13. *Nilus de* 13. A suffocato & sanguine ab-
primatu Pa- stinent.

pe. Barlaam. 14. Primatum Episcopi Roma-
de primatu ni non agnoscunt, Ecclesiam verò
Papa & alij. Latinam pro schismatica, per hos
 14. *Possev.* de Reb. Mos. quingentos annos, ut ex Sigeberto,
euv. p. 38. & Leonis IX. Epistolis videre est,
 habue-

habuere & adhuc habent, eandem-
que à communione excludunt. *Sigebert. in Chron ad A. 1504.*
Qui plures Ecclesiæ Græcæ à Ro-
mana differentias nosse cupit, is *Leonis IX. Epistola ad Episcop. Cōstantinop. & Eridan.*
Possevinum de rebus Moscovix
consularat.

C A P. VII.

De Syris seu Melchitis.

SYrorum seu Melchitarum se-
cta, numerosissima in toto Ori-
ente, si Botero fides, esse putatur. *Boter. Re-*
Syrorum ipsis nomen, Tyrus civi-
tas, Phœnicijā lingua Tzur dicta, *lat. p. 3. l. 2.*
dedit. Saram antiquitus vocatam *Gellius l. 14.*
cl. Festus in dit. Sarra.
Gellius author est. Locum ubi ste-
tit (ante trecentos annos deleta *Vitriac.*
est) Portum Surnunc appellari, a- *Hist. Or. e.*
pud Vitriacum, Postellum & Ni-
grum legimus. Nomen hoc, vel *43. Niger. in Comm. 4.*
quod in petra ædificata fuerit, ut *Asie.*
Burchardus oculatus testis prodi-
dit; *ria p. 50. descript. Sy-*

Burchard.
descript. ter-
ra sancta.
Hieron. in l.
de Nomi-
nib. Ebraic.
Plin. l. 5; 6.
29.

dit; id enim Tzur Phœnicia lin-
guâ significat; aut quod angusto
nimis loco, ut Hieronymo placet
(novendecem millaria insulam in
circitu habuisse, Plinius author-
est) sita fuerit; aut quod munitif-
sima illarum regionum, tam natu-

ra, quia mari cincta (ante Alexan-
dri tempora septingentis passibus
à continente distabat) quam arte,
eademque populosissima, tanquā
Phœnicia Metropolis & opulen-
tissima crederetur, fortitafuisse vi-
detur. Melchitæ dicuntur, quod in
religione sua exempla & decreta
Imperatorum sequantur. Cum e-
nim post Concilium Chalcedonæ-
se, quod Euthychis & Dioscori o-
pinionem de una in Christo natu-
ra damnavit, tammulti à partibus
istorum starent, ut Leo & aliquot
ipsius successores, subscriptiones
concilii huius ab Episcopis repo-
scere cogerentur, factum est, ut il-
li qui

li qui decreta Imperator. secuti,
concilium amplectentur, à suis
adversariis Melchitæ, seu Melchi *Niceph. His*
ut Nicephorus ait, vel potius Mal-*Eccl. l. 18. c.*
ca, quod Regem significat, voca-
rentur, ipsis, in duodecem primò,
mox plures sectas, ut Nicephorus *Niceph. l. 17. c.*
refert, scissis. Etsi verò Syri isti seu *c. 45.*

Melchitæ religionem Græcorum
in totum sequantur, † iisque com-
municent: non sunt tamen sub iu-
risdictione Patriarchæ Constanti-
nopolitani, sed Archi-Episcopi
Damasceni, qui Patriarchæ Anti-
ocheni titulum gerit. Quia enim